СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

     05 октября   2016 года	     	                    	                                   № 4
с.Катаево

О прекращении полномочий и формировании нового состава избирательной комиссии сельского поселения «Катаевское»

	В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», в связи с  завершением выборов главы сельского поселения «Катаевское», депутатов Совета  сельского поселения «Катаевское»  четвертого созыва, руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения «Катаевское», Совет  сельского поселения «Катаевское»  р е ш и л:
1. Прекратить   полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Катаевское».
2. Объявить о формировании нового состава избирательной комиссии сельского поселения «Катаевское».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская Новь» и обнародовать на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Катаево, ул.Центральная, 48.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации  сельского поселения «Катаевское».

Глава  сельского поселения «Катаевское»                                      И.И.Кувин